

Weider Media ApS

Carl Langes Vej 41
2500 Valby
CVR-nr. 26923964

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2018

Dirigent

Navn: Mikkel Weider

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.04.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Weider Media ApS
Carl Langes Vej 41
2500 Valby

CVR-nr.: 26923964
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Mikkel Weider, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i produktion og udvikling af en bred vifte af medieprodukter inden for medie branchen samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret genereret et underskud på 167 t.kr. mod et underskud på 120 t.kr. i 2016/17. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 134 t.kr. og en egenkapital på (213) t.kr. pr. 30.04.2018.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende og forventer, at virksomhedskapitalen reetableres på baggrund af driftsmæssige resultater inden for få år.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om tilbagetrædelse fra tilgodehavende på 321 t.kr. til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.189	25
Vareforbrug		(190.685)	(144)
Andre eksterne omkostninger		<u>(29.419)</u>	<u>(33)</u>
Bruttoresultat		(218.915)	(152)
Personaleomkostninger	2	<u>(3.336)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(222.251)	(152)
Andre finansielle indtægter	3	18.269	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.186)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(213.168)	(154)
Skat af årets resultat	4	<u>46.620</u>	<u>34</u>
Årets resultat		(166.548)	(120)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(166.548)</u>	<u>(120)</u>
		(166.548)	(120)

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat	6	48.831	74
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		74.288	1
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.659</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>125.778</u>	<u>76</u>
Likvide beholdninger		<u>8.381</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>134.159</u>	<u>76</u>
Aktiver		<u>134.159</u>	<u>76</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(338.349)	(172)
Egenkapital		<u>(213.349)</u>	<u>(47)</u>
Bankgæld		0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		320.606	51
Anden gæld		9.402	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>347.508</u>	<u>123</u>
Gældsforpligtelser		<u>347.508</u>	<u>123</u>
Passiver		<u>134.159</u>	<u>76</u>
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(171.801)	(46.801)
Årets resultat	0	(166.548)	(166.548)
Egenkapital ultimo	125.000	(338.349)	(213.349)

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	11.976	12
Fremførbare skattemæssige underskud	36.855	62
	48.831	74
